
MATERIALE SECTII DE VOTARE

I.D.: 50047966

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,66 RON - 478,66 RON

Descriere: Hartie xerox A4 10 11,6 116 Tus albastru 7 5,46 38,22 Pix albastru 20 1,21 24,2
Etichete/sigilii 15 0,45 6,75 Sfoara 3 4,21 12,63 Scotch mic 3 0,84 2,52 Ringle 2 2,94 5,88
Ace cu gamalie 4 0,8 3,2 Ecusoane reutilizabile cu ac de siguranta 23 1 23 Saci de plastic 6
1,21 7,26 Sapun lichid (1 litru) cu pompita 2 9,67 19,34 Role de hartie mare 4 14,55 58,2
Hartie igienica 2 24,2 48,4 Dezinfectant maini gel 1l cu pompita igienol 0 1 0 sau KLINTENSIV
GEL DEZINFECTANT 2 56,53 113,06 TOTAL 478,66
